様式第６号
令和　　年　　月　　日
　みよし市長　様
所在地
法人名
代表者氏名
企画提案書等提出届
地域包括支援センター（おかよし地域）運営業務委託のプロポーザルについて、下記のとおり企画提案書等を提出します。
記
１　委託業務名
　地域包括支援センター（おかよし地域）業務委託等
２　提出書類
　(1) 人材の確保（様式第７号）
　(2) 応募の趣旨（様式第８号）
　(3) 地域包括支援センター業務の実施計画（様式第９号）
　(4) 見積提示金額調書（様式第10号）
３　担当者連絡先
	担当者所属部署

	担当者名

	連絡先電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

1